سپس پیام "پرنسس ماها چاکری سیرینهورن"<sup>۲</sup> سرپرست انجمن کتابداران تایلند ارائه گردید. در طول ۸ روز مباحثه و تبادل نظر، دیدگاه‌ها و تجربیات صاحب‌نظران در قالب سخنرانی‌ها، بر پایی کارگاه‌های آموزشی، نمایشگاه اطلاع‌رسانی و نشست‌های اقماری، به امید بهتر شدن نظام اطلاع‌رسانی جهانی برای دسترسی به فردای بهتر در صبح یکشنبه ۲۸ اوت ۱۹۹۹ (۶ شهریور ۱۳۷۸) خاتمه یافت. طبق برنامه از پیش اعلام شده، همایش سال ۲۰۰۰ در اورشلیم (فلسطین اشغالی)، سال ۲۰۰۱ در بوستون (آمریکا)، سال ۲۰۰۲ در ادینبورگ/گلاسکو (انگلستان)، و همایش سال ۲۰۰۳ در برلن (آلمان) برگزار خواهد شد.

## موضوع اصلی و موضوعات فرعی همایش